a et .xiiii. sol. nell'interlineo. 
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Item .xxv. Ubr. quos dederunt dieta camerario quos habuerunt 
a dicto Bellincione ut in eorum Ubro acquisitionis con
tinetur. 1 

ltem .xxxvii. libr. et .xxxv. den. quos dederunt et reassignave
runt dieta camerario quos habuerunt a Compagno passa
gerio Silve ut in eorum libro acquisitionis continetur. 

Item .viii. libr. quos dederunt dieta camerario quos habuerunt 
a Cristoforo Imperiali pro pretio unius equi ut in eorum 
libro acquisitionis continetur. 

c 
Summa huius lateris est .viii . .  xxviii. Ji.br. et .xlvi. den. l 

[EXPENSE] 

De mensibus iunii et iulii 

In nomine Domini amen. Hic est liber expensarum factarum 
a do nn o U go ne monacho Sancti Galgani camerario comunis 
Senarum, ,para;bula et presentia domini Thommasii quondam 
Petri iudicis, Orlandi Renaldi, Biencivennis Baroccii et domini 
Aringherii Orlandi Stormiti, quattuor provisorum dicti comunis 
ve! trium ve! duorum ex eis pro factis et negotiis predicti comu
nis prout inferius continetur, tempore domini Bolgari de Po
stierla Dei gratia Senensis potestatis, in ultimis sex mensibm 
sui regiminis. In anno Domini millesimo .cc.quinquagesimo nono, 
indictione secunda de mensibus iulii et aliis sequentibus et mai 
et iunii precedentibus. 

In primis .c. libr. Alamanno Ubertinì camerario Albizi Arrighi 
et Ranuccii de Balzis, Bartalomei Aczolini, Oastraleonis 
Ugolini Be1montis, Iohannis Pietri et Ricoveri Cancellerii, 
sex bonorum hominum positorum super muris fiendis et 
aliis munitionibus civitatis Senarum et habuit dictos de
nados in presentia Ricoveri Cancellerii et Iohannis Pietri 
et Ranuccii de Balzis predictorum, presentia et parabola 
predictorum quattuor. 8 

Item .cc. Ubr. Bumecto Turpini et } recipientibus pro se et 
Arrigo Benvenuti Ildtbrandino Maconcini 

' I pagamenti dell'ufficio della 
biccherna dovevano essere effettua· 
ti dal camarlengo sempre alla pre
senza e con l'approvazione (pre-
sentia et parabola) di aimeno due 
dei provveditori e per polizza ( apo-

tixa), cioè per mandato e ordine 
del cons;glio generale, del podestà 
o dei governatori, La formula pre-
sentia et l!arabola predictorum sa
rà, d'ora m avanti, sempre abbre
viata p. et p.p. 

c. B 
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Item 

Item 

Item 

Item 

Item 

ltem 

Item 

ltem 

BICCHERNA - RBG. 30 

eorum sotio positis super fiendis foveis castellaccie extra 
portam Arcus et de castro Montonis que fieri debent pro 
çomitatu Senarum, p. et p.p.